СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЯНТАРНОЕ  ПРОХЛАДНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКАР  РЕСПУБЛИКЭМ  И ПРОХЛАДНЭ  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ
ЯНТАРНЭ КЪУАЖЭМ И ЩIЫПIЭ СОВЕТ
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНУНУ  ЯНТАРНОЕ  ЭЛ  ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ  ЖЕР-ЖЕРЛИ СОВЕТИ

361020 КБР, Прохладненский район, с. Янтарное, ул. Ленина,21, тел. (86631) 52-3-66

РЕШЕНИЕ №43/1
Сессии Совета местного самоуправления с.п.Янтарное
Прохладненского муниципального района КБР
«07» ноября 2018 года                                                                                              с.Янтарное

О создании Комиссии Совета местного самоуправления по рассмотрению проекта бюджета с.п.Янтарное на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

                В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Янтарное  Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, письмом главного бухгалтера местной администрации с.п. Янтарное от 03.11.2018 года №145 на имя главы с.п. Янтарное «Внесение проекта бюджета на 2019 и плановый период 2020-2021 годов», Совет местного самоуправления сельского поселения Янтарное  Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики   решил:
1. Создать Комиссию Совета местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР по рассмотрению проекта бюджета с.п. Янтарное Прохладненского муниципального района КБР на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов в следующем составе:
- Гапонова Светлана Михайловна – председатель;
- Левашова Наталья Валентиновна – заместитель;
- Скребцов Григорий Николаевич – член комиссии;
- Дудка Ирина Владимировна – и.о.главного специалиста – главного бухгалтер местной администрации с.п. Янтарное - член комиссии (по согласованию).
2.Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР.
           3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета местного самоуправления
сельского поселения Янтарное Прохладненского
муниципального района КБР                                                                        А.П.Малаховский

image1.wmf

oleObject1.bin